关于征集2024年度高新技术领域
科技需求的通知

[bookmark: _GoBack]发改委、工信局、生态环境局、农业农村局、政务服务与大数据局，开发区、高新区、各企业：
为深入实施创新驱动发展战略，加快推动师市重点产业领域关键核心技术攻关，现面向师市范围征集2024年度师市高新技术领域科技需求。需求建议将作为2024年度师市科技计划项目指南编制的重要依据。现将征集工作通知如下：
一、征集对象
师市范围内的高校、科研院所、企业、行业主管部门以及其他事业单位。企业重点面向高新技术企业和科技型中小企业。
二、征集方向
（一）重点研发：师市党委、政府确定的重点任务，师市“十四五”科技规划确定的重大任务，提升师市产业竞争力的关键技术，制约师市经济社会发展的重大科技需求。围绕新能源、新材料、生物技术、信息技术、农副产品精深加工、先进装备制造等产业技术攻关需求。碳基、铝基、硅基新材料、精细化工、电子信息、智能制造等战略新型产业的科技攻关需求。
（二）促进科技成果转化：师市战略性新型产业发展和传统产业转型升级发展的科技成果转化需求。
（三）创新环境建设和创新能力提升：围绕师市重点产业，与国外技术优势领域开展科技合作的需求。创新创业平台建设等方面需求。
（四）向南发展：以南疆对口帮扶地区-和田产业园为主要工作区域，需要开展的科技成果应用、转化需求。
三、其他要求
（一）请相关单位精心组织，广泛发动有关科技人员积极参与，凝练需求，做好需求表填报。
（二）重大科技需求，请填写重大科技需求征集表（附件1）和科技需求汇总表（附件3）。
（三）科技攻关、促进科技成果转化、创新环境建设和创新能力提升、向南发展需求，请填写科技需求征集表（附件2）和科技需求汇总表（附件3）。
（四）重大科技需求每家单位限报两项，其余需求不设限制。涉密或不宜公开的科技需求信息不在征集范围内。
（五）请各单位于9月20日之前，将需求信息电子版及盖章扫描件统一报送至邮箱1849431889@qq.com。逾期不再受理。
联 系 人：何鸿斌     张  鑫     王心仪
联系电话：2069118    2069528    2015692

附件：1.重大科技需求征集表
2.科技需求征集表
3.科技需求汇总表

师市科技局
2023年8月30日

附件1
重大科技需求征集表
填表单位（盖章）：                               填表日期：

	技术需求名称

	技术需求方
基本情况
	单位名称

	单位地址

	所属行业

	联系人
	姓名

	职务

	电话

	邮箱

	需求  概述

	需求预期目标

	需求任务分解

	考核  指标

	预测投入资金
	总预算      万元。
其中：需求方提供资金  万元，申请财政科技计划资金  万元，其他渠道资金    万元。

附件2
科技需求征集表
填表单位（盖章）：                               填表日期：
	[bookmark: _Toc489548484]技术需求名称

	技术需求方
基本情况
	单位名称

	单位地址

	所属行业

	联系人
	姓名

	职务

	电话

	邮箱

	技术所属领域

	技术需求缘由

	技术需求描述
	希望解决的技术需求概述

	期望达到的性能、技术指标等

	其它要求

如有多个技术需求，可将表格复制后填写

附件3
科技需求汇总表
填表单位（盖章）：                               填表日期：
	序号
	单位名称
	技术需求名称
	技术需求说明及预期目标
	联系人
	联系方式